令和５年１０月６日
合唱団 各位

埼玉県合唱連盟理事長 小野瀨 照夫

各係のお願い

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 さて、別紙のとおり、第３５回埼玉ヴォーカルアンサンブルコンテストを開催いたしま
す。３日間にわたっておこなわれるこの事業を運営するためには、約１００名の係員が必
要です。出演合唱団はもちろんですが、加盟合唱団積極的なご協力をお願いいたします。
 仕事内容については別紙に記してありますので、参考にご覧ください。また、お手伝い
は１日を通してお願いいたします。
係員をお引受けくださる合唱団は、この用紙に日にちと人数を明記の上（係もご希望があ
れば記入）、FAX・郵送（申込用紙に同封も可）・E-mail 等で１１／２２（水）までにご
提出いただくか、打ち合わせ会終了時にご提出くださいますようお願い申し上げます。

     連絡先 埼玉県合唱連盟事務局
         〒330-8557  さいたま市浦和区常盤 4-12-13
               朝日新聞さいたま総局内（水・金 10:00～18:00）
          TEL 048-824-8161  FAX 048-831-5310
         E-mail : info@saicl.net

   き  り  と  り  線

 合唱団名

 出演（該当する方に○）
   出演する（１／１３、１／１４、１／２８） ・  出演しない

 連絡先

氏 名

 住  所   〒   －

 ＴＥＬ    （   ）

 お手伝いをお願いできる日

日 程

部 門

人 数

備 考

1／13(土)

 高等学校の部

1／14(日)

 小学校の部・中学校の部

1／28(日)

 ジュニア・ユース
レディー・一般の部

於 久喜総合文化会館（３日間とも）